（第34号様式）

標準報酬月額変更通知書

上記のとおり通知します。

町村議会議員共済会会長　殿

議会議長

○　議員報酬及び費用弁償等に関する条例抄本（公布済）を添付してください。

○　標準報酬月額は報酬月額の区分に応じて下表のように定められています。

 105,000円未満  195,000円以上205,000円未満

 105,000円以上115,000円未満  205,000円以上215,000円未満

 115,000円以上125,000円未満  215,000円以上225,000円未満

 125,000円以上135,000円未満  225,000円以上235,000円未満

 135,000円以上145,000円未満  235,000円以上245,000円未満

 145,000円以上155,000円未満  245,000円以上255,000円未満

 155,000円以上165,000円未満  255,000円以上265,000円未満

 165,000円以上175,000円未満  265,000円以上275,000円未満

 175,000円以上185,000円未満  275,000円以上285,000円未満

 185,000円以上195,000円未満  285,000円以上

130,000円
140,000円

標準報酬月額標準報酬月額

23 年

9 月 日平成 23 年

4

平成

150,000円

100,000円
報酬月額

110,000円
120,000円

改定年月日

適用年月日 23 年

20

標準報酬月額

円

16 日9 月

日平成

180,000円
190,000円

200,000円
210,000円
220,000円
230,000円
240,000円
250,000円
260,000円160,000円

町村コード

1 3 9 9 一番町

町村名

9

280,000円
290,000円

円

　共　済　　太　郎

220,000

月 1

214,000

210,000 円

報酬月額

一番町

変更後の額

215,000

270,000円

従前の額

円

区　　分

報　酬　月　額

170,000円

印

一
番
町

議
会
議

長
之
印

通知する日を記入
してください

一般議員の報酬月
額を記入してくだ
さい

下表を参照してく
ださい

議長印を確認して
ください

条例公布年月日を
記入してください